
事務課長の中上と申します。

今年も早いもので、4月を迎えます。

来月からはいよいよ新元号となります。

明治・大正・昭和・平成という時を経て、

今後はどのような時代になるのか楽しみで

すね。

オーキッドは皆さまのおかげもあり、4月

に3年目を無事に迎えることができました。

今年度もオーキッドでは様々なイベント・

行事を企画し、皆様にご満足いただけるよ

う一層努力してまいりますので、引き続き

ご指導・ご鞭撻のほど、よろしくお願いい

たします。

1日1日を楽しく過ごしていけるよう職員一

同、日々邁進してまいります。

お花の

先生です


